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Gmina Dominowo 

Ul. Centralna 7, 63-012 Dominowo 

NIP: 786-162-31-95, REGON 631258224 

 

 

 

Numer referencyjny postępowania: 

S.271.3.2024 

Poznań, dnia 29 lipca 2024 roku 

 

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym  

z możliwością prowadzenia negocjacji, o wartości zamówienia mniejszej niż progi unijne, na 

zadanie pod nazwą: „Rozbudowa sieci wodociągowej na nowych osiedlach wraz  

z przebudową istniejącej oraz budową sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie 

Dominowo”. 

 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ nr 2 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (zwanej dalej „Ustawą Pzp.”), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – 

zwanej dalej „SWZ”.  

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

 

Treść pytania nr 3: 

Na poprzednich inwestycjach budowy kanalizacji sanitarnej w tym rejonie utrzymywał się 

bardzo wysoki poziom wód gruntowych. Czy to się zmieniło? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że budowa geologiczna nie zmieniła się od poprzedniej inwestycji 

tj. I etapu realizacji kanalizacji na przedmiotowym terenie. Realizacja kanalizacji wówczas 

wymagała odwodnienia wykopów. Wykonawca w ramach inwestycji winien opracować 

projekty budowlane i techniczne w tym przeprowadzić rozpoznanie geotechniczne gruntu 

pod projektowany odcinek kanalizacji. Dodatkowo w załączeniu przesyłamy karty otworów 

geotechnicznych wykonanych w pobliżu planowanej budowy (na sąsiednich ulicach). 
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Treść pytania nr 4: 

Proszę o wyjaśnienie kwestii przepompowni i rurociągu tłocznego kanalizacji sanitarnej w 

Dominowie w ul. Mikołajczyka opisanych w PFU. Na mapie zaplanowano podłączenie 

projektowanej kanalizacji do istniejącej studni włączonej do przepompowni w sąsiedniej 

ulicy. Czy opisana w PFU przepompownia to ma być nowa przepompownia sieciowa, 

rozbudowa istniejącej przepompowni, czy indywidulna do określonych posesji ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że w zakresie kanalizacji sanitarnej w ul. Mikołajczyka  

w m. Dominowo, Inwestor przewiduje realizację kanalizacji sanitarnej z rur DN 200 PVC 

litych SN 8 SDR 34 wraz z sięgaczami – przyłączami do działek z rur DN 160 PVC litych 

SN 8 SDR 34. Zakładana długość nowoprojektowanej sieci ~386 m a przyłączy 30 szt.  

(150 m). Przewidywany zakres przedstawiono w części graficzne PFU. 

Dla przedmiotowej inwestycji nie przewidziano realizacji przepompowni ścieków. W części 

opisowej PFU w pkt. 1 omyłkowo umieszczono zapisy dot. przepompowni wraz  

z rurociągiem tłocznym. 

 

Informacje uzupełniające 

Termin oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

 

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich 

Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  

 

Pełnomocnik Zamawiającego 
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